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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,Sistemit t&¢ Adresave

Nr. prot 4130 D} Oy 1oty

Projekt Vendim

Pér miratimin e Planit rrugor pér Pasaportén me nr.258, Kodi nr.1/54.

Mbéshtetur né ligjin 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.408, daté 13.05.2015 “Pérmiratimin e rregullores sé
zhvillimit t€ territorit”, 1 ndryshuar; Vendimit nr.5, daté 29.12.2016 t&¢ Késhillit Kombétar té
Territorit “Pér miratimin e Planit t&€ Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Fier”, teligjit nr. 139/20135,
date 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” I ndryshuar, neni 54 germa k). Kryetari
Bashkise:

PROPOZON

1. Té miratoje planin rrugor pér pasaportén me nr.258 .kodi nr.1/54, sipas pércaktimeve
ligjore t€ parashikuara né€ Vendimin nr.5, daté 29.12.2016 t& Ké&shillit Kombétar té&
Territorit “Pér miratimin ¢ Planit t&€ Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Fier”.

2. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,Sistemit t& Adresave,
Transportit Publik dhe Sinjalistikés Rrugore pér zbatimin e kétij vendimi.

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit,Sistemit Drejtoria Juridike
te Adresave, Transportit Publik dhe Sinjalistikes Rrugore Drejtor
Drejtor Esmeralda KAPLLANAJ
Florian. TROKA

Drejtoria e Programimit, Kontrollit
te Puneve Publike dhe Investimeve
Drejtor: Silvana BASHA

Kryetar /o
Armando SUBASHI |

Adresa: Lagjja “Kastriot™; Rruga “Ramiz Aranitasi™;
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